
LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 2010 – SKLÁRNA 

Informace pro účastníky 

Datum: úterý 6.7.2010 až neděle 11.7.2010  

Místo: Škola v přírodě Sklárna (Žihle) 

Odjezd: individuální (rodiče) - příjezd v cca 15-16 hod. 

Ubytování: ve 4-lůžkových pokojích s lůžkovinami v budově školy v přírodě, přezůvky! 

Stravování: Plná penze ve školní jídelně 

Mapy:  Sklárna, Tis, Poustky, ... 

Terén: Pěkný mírně zvlněný les s detaily 

Účast a přihlášky: Předpokládá se hlavně účast žáků a mladších dorostenců, v případě zájmu i 
dospělých a rodičů dětí, zúčastnit se může každý. Přihlašujte se prosím na internetu SK Praha nebo 
Marcele Šrůtové (sruta@noveranet.cz) 

Návrat: ukončení v neděli po obědě cca 14 hod, odvoz rodiče nebo po dohodě a dle možností trenéři.  

Cena:  členové SK Praga platí pouze 300Kč/osoba  (dotováno grantem hlavního města Prahy). Cena 
zahrnuje ubytování, stravování plná penze a mapy. Plaťte prosím převodem na účet SK Praga 
1955703504/0600, v.s. = reg. číslo+“888“, nebo P. Baldrianovi.  

Předběžný program: Kromě orientačních tréninků zejména cykloturistika, výlet, koupání, večerní a 
noční hrátky, táborák. 

S sebou si vem: jízdní kolo a přilbu (povinná), plavky, buzolu, mapníky, červenou fixu, propisovačku, 
blok na úkoly a hry, láhev na pití, dostatek běžeckého oblečení a prádla na převlečení, maratonky, 
baterku nebo světlostroj, kapesné (na výlet), spacák, míč, hudební nástroje - kytaru apod., kartičku 
zdravotní pojišťovny 

Další informace: Petr Baldrian, tel. 723 770 570,  e-mail: baldrian@biomed.cas.cz., Marcela Šrůtová, 
tel. 602 220 024, e-mail: sruta@noveranet.cz 

 

mailto:baldrian@biomed.cas.cz


LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 2010 – SKLÁRNA 

Informace pro účastníky 

Datum: úterý 6.7.2010 až neděle 11.7.2010  

Místo: Škola v přírodě Sklárna (Žihle) 

Odjezd: individuální (rodiče) - příjezd v cca 15-16 hod. 

Ubytování: ve 4lůžkových pokojích s lůžkovinami v budově školy v přírodě, přezůvky! 

Stravování: Plná penze ve školní jídelně 

Mapy:  Sklárna, Tis, Poustky ... 

Terén: Pěkný mírně zvlněný les se detaily 

Účast a přihlášky: Předpokládá se hlavně účast žáků a mladších dorostenců, v případě zájmu i 
dospělých a rodičů dětí, zúčastnit se může každý. Přihlašujte se prosím na internetu SK Praha nebo 
Marcele Šrůtové (sruta@noveranet.cz) 

Návrat: ukončení v neděli po obědě cca 14 hod, odvoz rodiče nebo po dohodě a dle možností trenéři.  

Cena:  členové SK Praga platí pouze 300Kč/osoba  (dotováno grantem hlavního města Prahy). Cena 
zahrnuje ubytování, stravování plná penze a mapy. Plaťte prosím převodem na účet SK Praga 
1955703504/0600, v.s. = reg. číslo+“888“, nebo P. Baldrianovi.  

Předběžný program: Kromě orientačních tréninků zejména cykloturistika, výlet, koupání, večerní a 
noční hrátky, táborák. 

S sebou si vem: jízdní kolo a přílbu (povinná), plavky, buzolu, mapníky, červenou fixu, propisovačku, 
blok na úkoly a hry, láhev na pití, dostatek běžeckého oblečení a prádla na převlečení, maratonky, 
baterku nebo světlostroj, kapesné (na výlet), spacák, míč, hudební nástroje - kytaru apod, kartičku 
zdravotní pojišťovny 

Další informace: Petr Baldrian, tel. 723770570,  e-mail: baldrian@biomed.cas.cz., Marcela Šrůtová, 
tel. 602220024, e-mail: sruta@noveranet.cz 

 
 
 
 

mailto:baldrian@biomed.cas.cz

